

	<b>Karta Usługi Gmina Jasień</b>	<b>USC.III.</b>
	<b>Urząd Stanu Cywilnego</b>	

<b>Miejsce świadczenia usługi</b>	<b>Stanowisko: Stanowisko ds. ewidencji ludności</b>
	<b>Nr pokoju:</b> 101, I p. <b>Telefon kontaktowy:</b> 68 457 88 77 <b>Godziny urzędowania:</b> Pn.- Pt. 7.30- 15.30 <b>Osoba wykonująca usługę:</b> Danuta Rożek
<b>Rodzaj usługi</b>	<b>ZAMELDOWANIE CUDZOZIEMCA NA POBYT STAŁY</b>
<b>Opłaty</b>	brak
<b>Do wniosku załączyć należy</b>	<b>WYMAGANE DOKUMENTY:</b> 1. Wypełniony druk E-1 – zgłoszenie zameldowania w miejscu pobytu stałego. (załącznik) 2. Przedstawia kartę pobytu wydaną w związku z udzieleniem zezwolenia na osiedlenie się, zezwolenia na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich, statusu uchodźcy lub zgody na pobyt tolerowany albo zezwolenie na osiedlenie się, zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich, decyzję o nadaniu statusu uchodźcy w Rzeczypospolitej Polskiej lub o udzieleniu zgody na pobyt tolerowany. 3. Obywatel państwa członkowskiego Unii Europejskiej przedstawia ważny dokument podróży lub inny ważny dokument potwierdzający jego tożsamość i obywatelstwo oraz ważny dokument potwierdzający prawo stałego pobytu, a członek jego rodziny nie będący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej - ważny dokument podróży oraz ważną kartę stałego pobytu członka rodziny obywatela Unii Europejskiej. 4. Dokument poświadczający tytuł prawny do lokalu- do wglądu
<b>Dodatkowe informacje dla interesanta</b>	<b>FORMA ZAŁATWIENIA SPRAWY:</b> 1. Wydanie zaświadczenia o zameldowaniu na pobyt stały. 2. W przypadku orzekania o zameldowaniu przez wydanie decyzji administracyjnej załatwienie sprawy winno nastąpić nie później niż w ciągu miesiąca, a w przypadku sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania z możliwością przedłużenia terminu w przypadku wystąpienia przyczyn niezależnych od organu orzekającego (art. 36 KPA)
<b>Uwagi</b>	<b>TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:</b> Niezwłocznie w obecności wnioskodawcy